
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn,  27 sierpnia 2021 r. 
             w Olsztynie 
           ul. Saperska 1 
          10-073 Olsztyn 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:   Zakup energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych obsługiwanych przez 

Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn na okres od 01.01.2022 r. do 

31.12.2024 r. (36 miesięcy) z podziałem na 2 części – postępowanie nr 35/D. 

 

1. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony.  

2. Termin składania ofert upłynął 27.08.2021 r. o godz. 11:00.  

3. W wyznaczonym terminie złożono 5 ofert.  

4. Termin otwarcia ofert: 27.08.2021 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  

część I - 18 659 988,62 zł brutto; 

część II – 21 149 595,25 zł brutto.  

6. Warunki płatności: przelew w terminie 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury 

VAT. 

7. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

- od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. 
 

Nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 
Część I 

Wartość brutto 
oferty 

Cześć II 

6641/21 
                          ENEA S.A. 

ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 

23 178 771,17 zł 26 271 271,16 zł 

6643/21 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

23 383 606,81 zł 26 448 449,50 zł 

6644/21 
          TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
30-243 Kraków 

23 442 901,37 zł 26 656 175,83 zł 

6642/21 
Energa Obrót S.A. 

ul. Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

23 480 634,24 zł 26 686 723,84 zł 

6645/21 
ELEKTRIX S.A. 

ul. Bukietowa 5 lok. U1 
02-650 Warszawa 

23 680 079,48 zł 26 839 463,77 zł 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury  
w Olsztynie 

 

mgr inż. Sebastian MICHALIK 

Diana Jabłońska, tel. 261-321-635 


